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Né kuadér t€ Javés Ndérkombétare t& Stafit. partneriteti CARTES. Spanjé. organizon aktivitete
né institucionin IES Ribeira do Louro, O Porrino, me temé “Ndérkombétarizimi si gelés pér
zhvillimin arsimor™.
Bazuar né komunikimin me posté elektronike zyrtare me institucionin prités. Universiteti i
Gjirokastrés do € pérfagésohet nga 2 pozicione.
Nga data 3 deri mé 7 qgershor 2024 do (& zhvillohen aktivitete g& lidhen me prezantimin e
veprimtaris¢ s¢ institucioneve respektive dhe ndérkombétarizimin e universiteteve,
T& interesuarit t& dérgojné prané Sektorit & Marrédhénieve me Jashté dhe Kérkimit Shkencor.,
brenda datés 13.05.2024:

e vértetim punésimi;

e letér interesi né anglisht:

¢ CV (€ detajuar mundésisht né formatin EUROPASS né¢ anglisht;

e prové/ gertifikaté 1€ njohurive té gjuhés angleze minimalisht t& nivelit B2:

e fotokopje t& pasaportés ose kartés s¢ identitetit.

Dokumentacioni juaj do € vlerésohet paraprakisht nga njé komision AD HOC i ngritur prang
UGlJ-s¢ dhe mé pas ky vlerésim do t'i pércillet palés partnere, pér pérzgjedhjen pérfundimtare t&
aplikantéve.
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